Tit. "Sigillum Sanctæ Mariæ."

Incip. "Querens questio." "Optimo magistro . Librorum registro, Frequentia discipulorum . videre in Syon Deum Deorum."

Incip. lib. "Dicitis vos mirari."

Desin. "ut post hanc peregrinationem cum ipsa regnetis in sœcula."

In pag. 1. scriptum est carmen,
"Nobilis Henrici cuius pereunt inimici."

LV.

Codex membranaceus, in folio minori, ff. 644, sec. xiii., binis columnis bene exaratus.

Biblia Sacra, si Psalterium excipias, universa, ex versione vulgata, S. Hieronymi prologis instructa.

Tit. "Incipit epistola Eusebii Ieronimi ad Paulinum presbiterum de omnibus divine hystorie libris."

In calce, "Interpretatio nominum Hebraicorum secundum Remigium Autissiodorensem."

LVI.

Membranaceus, in folio minori, ff. 423, sec. xiii., binis columnis nitide exaratus, et quoad literas initiales hic illic pictus.

Biblia Sacra Universa, ex versione vulgata, prologis Hieronymianis, necnon quoad Macca bœorum libros Rabani Mauri, illustrata.

Tit. "Incipit epistola Sancti Jeronimi presbiteri de omnibus divine historie libris."

Evlsum est Genesis libri folium primum.

In calce, "Hic incipiunt interpretaciones Hebraicorum nominum."

LVII.

Membranaceus, in 4to minori, ff. 152, sec. forsan xiv. ineuntis; ex dono Oweni Owen, Monensis, obson. et prom. Aulæ Cervinæ, 1657.

Leges Britannicæ Hoëli Dha 'ex collectione, Blebagabridi Languaridi, qui claruit anno Domini 914; Cambro-Brittannice.'

Præmittitur manu hodierna notitia de institutione legum prædictarum, necnon in fronte codicis, 'Collated by Aneurin Owen, June 1827.'

LVIII.

Membranaceus, in 4to, ff. 126, sec. xiii., binis columnis variis exaratus librariis.

1. S. Bernardi, abbatis Claravallensis, sermones septendecim in diebus sanctis et festis. fol. 1.
Tit. "Incipiunt sermones sancti Bernardi abbatis Clarevallensis."
Incip. i. "Sermo de adventu Domini. Tempus est fratres karissimi ut misericordiam."
Incip. ult. "In festivitate Omnis Sanctorum. Hodie possumus intueri quia preciosa est."
Sequitur 'Sermo sancti Bernardi,' incip.
"Non sum sapiens, non sum scriba;" [imperf.]; deinde fragmentum incip. "Tria sunt que mundiciam castitatis roborant."
2. Liber auctoritatum de diversis, ex SS. Patribus collectus, ordine alphabetico. fol. 43.
Incip. "Abnegare: Crisostomus super Matth. omel. 55; Perfecti negare alium est ut si fratrem."
Inter ff. 74 et 75 evulsa sunt folia decem.
Desin. "et regnum gaudiumque perpetuum; Hec idem Prosper."
Sequitur notitia de accentibus.
3. Sermones breves, sive Themata sermonum. f. 97.
Incip. "Dominica 21 post Pentecost. Duo sunt consideranda in hoc sermone."
4. Particulae due in exceptionibus super summam de Casibus; præviis capitulis septendecim; [mutil.] fol. 111.